
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №19

от 26.03.2021 г.

Рассмотрев предложение председателя постоянной комиссии по вопросам Регламента,
депутатской этики и связи с общественностью Н.С. Кривошеева о награждении Почетной
грамотой  Собрания  депутатов  Миасского  городского  округа,  учитывая  рекомендации
постоянной  комиссии  по  вопросам  Регламента,  депутатской  этики  и  связи  с
общественностью, в соответствии с Положением «О Почетной грамоте Собрания депутатов
Миасского  городского  округа»,  утвержденным  Решением  Миасского  городского  Совета
депутатов  от  24.10.2003  г.  №9,  руководствуясь  Федеральным  законом
от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации» и  Уставом Миасского  городского  округа,  Собрание  депутатов
Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой Собрания депутатов Миасского городского округа за
многолетний добросовестный труд:

1) в связи с Днем работника культуры:
- Салмину Татьяну Владимировну, преподавателя первой категории государственного

бюджетного  профессионального  образовательного  учреждения  Челябинской  области
«Миасский государственный колледж искусства и культуры»;

-  Грунвальд  Татьяну  Георгиевну,  младшего  научного  сотрудника  муниципального
бюджетного учреждения «Городской краеведческий музей» Миасского городского округа;

-  Кудисову  Татьяну  Михайловну,  заведующую  библиотекой-филиалом  №22
муниципального казенного учреждения «Централизованная библиотечная система»;

-  Муратаева  Ильяса  Фаритовича,  звукооператора  МКУ «Городской дом культуры»
Миасского городского округа;

- Соловьеву Ольгу Александровну, главного экономиста муниципального казенного
учреждения «Финансово-хозяйственный комплекс» Миасского городского округа.

2)  сотрудников  муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №21»:

-  Гриценко  Ларису  Николаевну,  учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального  автономного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя
общеобразовательная школа №21»;

-  Суровую  Оксану  Геннадьевну,  учителя  начальных  классов  муниципального
автономного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа
№21»;

О  награждении  Почетной  грамотой
Собрания депутатов Миасского городского
округа

consultantplus://offline/ref=E8337291D835F73008396D874BE2A7B86387E38F3BD8F7FCB03F7C360290ED98m317D
consultantplus://offline/ref=E8337291D835F7300839738A5D8EFAB5638DBA843ADFFCA2EF60276B55m919D


-  Барабулину  Марину  Владимировну,  учителя  начальных  классов  муниципального
автономного  общеобразовательного  учреждения  «Средняя  общеобразовательная  школа
№21».

3)  в  связи  с  25-летием  Миасского  филиала  ФБГОУ  ВО  «Челябинский
государственный университет»:

-  Иванову  Марину  Михайловну,  доцента  кафедры  филологии,  кандидата
филологических  наук  Миасского  филиала  ФБГОУ  ВО  «Челябинский  государственный
университет»;

-  Гудкова  Владимира  Юльевича,  профессора  кафедры  прикладной  математики,
доктора  физико-математических  наук  Миасского  филиала  ФБГОУ  ВО  «Челябинский
государственный университет»;

- Вяткину Светлану Владимировну, доцента кафедры экономики Миасского филиала
ФБГОУ ВО «Челябинский государственный университет».

4)  в  связи  с  празднованием  Дня  работника  жилищно-коммунального  хозяйства  и
бытового обслуживания населения:

-  Лобачева  Алексея  Михайловича,  главного  специалиста  отдела  ЖКХ  и
благоустройства  Управления  ЖКХ,  энергетики  и  транспорта  Администрации  Миасского
городского округа.

5) в связи с празднованием Дня космонавтики (12.04.2021г.):
-  Иванову  Татьяну  Витальевну,  лаборанта  химического  анализа  5  разряда

акционерного общества «Миасский машиностроительный завод».

Председатель Собрания депутатов
Миасского городского округа                                                                                  Д.Г. Проскурин


